Τὸν δὲ ποταμὸν φασὶν δυσπεριείτατον εἶναι, καὶ  
δὲ τὸν λεγόμενον ὄδοντοτύραννον. Ζῶν γὰρ ἐστὶ  
τοῦτο ἀμφίβιον μέγιστον 78, ἐν τῷ ποταμῷ διατειόμε-

profundam Brachmanum philosophiam in admira-  
tione habuit. Has porro regiones quod inviserit,  
columna ibi posita annuit ita inscripta : « Ego rex  
Alexander huc usque processi. » Illa in insula Ma-  
crobii habitant, quorum plerique circiter annos 150  
vivunt propter magnam qua utuntur temperantiam,  
morum integritatem, nec minus propter natu-  
ram acris, mirabile numinis divini donum; neque  
enim ullo tempore ullus ibi fructus deest, sed alio  
florente alius jam maturescit, alius decerpitur.  
Nulla regio nuces gignit Indicis magnitudine pa-  
res; ibi aromata quæ ad nos difficulter perveniunt  
ac maximo habentur in pretio, et magnes lapis.

Brachmanum gens religiosissima paupertatem ut  
Dei donum colit. Vitam prope fluvios lætam  
nudis corporibus degunt, numen hymnis indesin-  
enter celebrant. Apud eos nec quadrupes, nec  
agricultura, nec ferrum; non ædificium, non tur-  
ris, non aurum, non argentum, non panis, nec  
quidquam eorum quæ ad victum et cultum perti-  
nent; aere autem felicissime temperato gaudent,  
et qui corpori ac animo æque favet. Fructus sim-  
plices edentes et aquam limpida bibentes, Deum  
omni tempore honorant. Et viri quidem Oceani  
ripas inhabitant; mulieres cis Gangem qui In-  
diam permeans in Oceanum exit, vivere consuerunt.  
Viri ad uxores Julio et Augusto mensibus acced-  
unt, ibique donec sol occidentem et septentrionem  
transcenderit, rei familiari studentes remanent.  
Nilidam quoque Nilam non eodem quo cæteri fluvii  
tempore exundare, sed media æstate Ægyptum  
irrigare asserunt cum sol zonam borealem secat.  
aliorum quidem fluminum aquas imminuens,  
hujus autem augens. Post quadraginta dies uxori-  
bus datos revertuntur. Uxor ubi duos in lucem  
edidit filios, maritus ab ea se abstinet; nec ipsa  
mûlier cum alio viro vivit propter nimiam reli-  
gionem ac verecundiam. Ubi femina sterilitatis quis-  
quennalis rea est, maritus nihilominus cum ea per  
tempus vivit. Quod si non concipit, nulla deinceps  
inter eos communio intercedit. Hanc ob rem; ista  
regio hominum frequentia non gaudet. Pauca namque  
sobriis istis hominibus sufficiunt. Hoc igitur est  
vitæ apud Brachmanos institutum.

Fluvium trajectu difficillimum dicunt ob odonto-  
tyrannum, amphibium prægrande quod ibi degit et  
elephantum deglutire potest integrum. Hoc animal,

#### Varie lectiones et notæ.